Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Президиум  Совета депутатов

района (аймака)
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак

Совединин торгизи

шестое  заседание  Президиума  Совета депутатов  четвертого созыва
РЕШЕНИЕ                                                                                             ЧЕЧИМ

от  22.04.2019 г.                                                                                     №  6-1
с.Онгудай

О назначении публичного слушания
по проекту отчета об исполнении  бюджета
муниципального образования «Онгудайский район» за 2018 год.
          Руководствуясь  статьей 17 Устава муниципального образования «Онгудайский район», Положением о публичном слушании  МО «Онгудайский район», утвержденным решением Совета депутатов  района (аймака)  района (аймака) от 22.06.2006 № 26-3,  Президиум Совета депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по обсуждению  проекта отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за 2018 год.
2.Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за 2018 год на 10-00 часов  14 мая 2019 года .Место проведения:  с.Онгудай, ул.Советская ,78, Малый зал (2 этаж)
3.Управлению финансов Администрации района (аймака) МО «Онгудайский район»   внести  в Совет депутатов района (аймака) проект отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за 2018 год в срок до 30 апреля 2019 года.
4.Опубликовать проект отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за 2018 год   в районной газете «Ажуда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Онгудайский район» в сети «Интернет» в срок до 30 апреля  2019 г.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
6.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству (Тысов А.Ы)
Председатель Совета депутатов   района (аймака)                     М.Г.Бабаев